1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от 19 апреля 2018 г. № 1
с. Холмогоры
Об утверждении повестки дня заседания Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район»
Общественный совет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  решил:

Утвердить следующую повестку дня заседания Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район»:
1. О
мерах, принимаемых администрацией МО «Холмогорский муниципальный район» по обеспечению населения МО «Холмогорский муниципальный район» питьевой водой.

2. О состоянии медицинского обслуживания на территории МО «Холмогорский муниципальный район».

3. О подготовке к 880-летию с. Холмогоры.

4. О реализации проекта «Городская комфортная среда».

5. Об участии членов общественного совета в проведении конкурса на присуждение общественной региональной награды «Достояние Севера».

6. Об утверждении Плана деятельности Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район» на 2018 год.

7. Разное.

Председатель Общественного совета МО

«Холмогорский муниципальный район»                                         В.В. Ющенко